封装形式 管脚号 管脚名称 管脚描述
V-   1                       8 CO
DO  2                       7 VDD
GND  3                       6 BTT-
G1 4                       5 G2
1 V- 电流感应输入管脚，充电器检测。
2 DO 放电控制 FET 门限连接管脚。
3 GND 接电池芯负极


锂聚合物电池组。
四、 订货信息
五、 管脚外形及描述
第 1 页 共 8 页
Shenzhen JIATAIMU Co.Ltd
http：//www.jtmic.com
封装形式 管脚号 管脚名称 管脚描述
V-   1                       8 CO
DO  2                       7 VDD
GND  3                       6 BTT-
G1 4                       5 G2
1 V- 电流感应输入管脚，充电器检测。
2 DO 放电控制 FET 门限连接管脚。
3 GND 接电池芯负极
4 G1 放电 MOS 管 G 极，连接 OD，外部连接。
5 G2 充电 MOS 管 G 极，连接 OC，外部连接。
6 BTT- 充电负极
7 VDD 正电源输入管脚。
8 0C 充电控制 FEL 门限连接管脚。
型号 封装
过充检测电压
[VCU]（V）
过充解除电压
[VCL]（V）
过放检测电压
[VDL]（V）
过放解除电压
[VDR]（V）
过流检测电流
[IOV1]（A）
打印标记
JTM5403 TSSOP -8 4.3 4.1 2.4 3.0 2.5 JTM5403
JTM5403
二合一锂电池保护 IC
一、 概述
JTM5403产品是单节锂离子/锂聚合物可充电电池组保护的高集成度解决方案。JTM5403包括了先进的功率
MOSFET，高精度的电压检测电路和延时电路。
JTM5403具有非常小的TSS08-8的封装,这使得该器件非常适合应用于空间限制得非常小的可充电电池组应用。
JTM5403具有过充，过放，过流，短路等所有的电池所需保护功能，并且工作时功耗非常低。
该芯片不仅仅是为手机而设计，也适用于一切需要锂离子或锂聚合物可充电电池长时间供电的各种信息产品的
应用场合。
二、 特点



内部集成等效 45mΩ-60mΩ 的先进的功率
MOSFET；
3 段过流保护：过放电流 1、过放电流 2（可
选）、负载短路电流；
充电器检测功能；


锂聚合物电池组。
四、 订货信息
五、 管脚外形及描述
第 1 页 共 8 页
Shenzhen JIATAIMU Co.Ltd
http：//www.jtmic.com
JTM5403
二合一锂电池保护 IC
八、 功能方框图
GND
P ow er
VCC
Vlitage divider
GND
on
Res t
O v e rcha rge
Curre nt Com p
O v e rdis cha rge
V olta ge Com p
O v e rcha rge
V olta ge Com p
O sc illa tor
Bandga p
refe renc e
O v e r-
te mpera ture
S hort Circuit
Com p
Logic Contoller
O v e rdis cha rge
c urre nt2 Comp
O v e rdis cha rge
c urre nt 1 Comp
Cha rge
dete c tion
S w itch
P rote ction
BATT-
图 1. 功能方块图